
2020年 6月吉日 

 

お得意先各位 

 

富山県富山市經力 163番地 

（TEL:076-429-7722） 

 

新商品「協和のコタラヒム黒汁」のご案内 

 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社では新商品として「協和のコタラヒム黒汁」を 2020年 7月 1日より発

売することになりましたので、ここにご案内申し上げます。 

 「協和のコタラヒム黒汁」は、、国産の竹炭パウダーと機能性ヤシ殻活性炭末に、自社原

料のスリランカ産・コタラヒムブツエキス末を加え、更に食物繊維の「イソマルトデキスト

リン」や「野菜粉末」、「野草醗酵エキス」などの栄養成分を配合した粉末タイプの溶かして

お召し上がりいただくタイプの健康サポート食品です。黒糖風味のほんのりした甘さを楽

しみながら、おいしく手軽に健康・ダイエットをサポートします。皆様のご期待に沿える商

品であること自負しておりますので、是非ご検討の程、宜しくお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点などがございましたら、弊社担当営業までお気軽にお問合せください。 

 

敬具  

 

記 

 

【商品概要】 

■品名：協和のコタラヒム黒汁 

■名称：炭含有食品 

■内容量：56g（4g×14袋） 

■希望小売価格：1,980円（税別） 

 

【商品特徴】 

・国産の竹炭パウダーとヤシ殻活性炭末を配合し、炭のクレンズ力ですっきりサポート！ 

・食物繊維（イソマルトデキストリン 1000㎎）配合し、乱れがちな食生活をサポート！ 

・スリランカ産のコタラヒムブツエキスを 150mg配合し、気になる糖への対策を強化！ 

・やさしい黒糖風味で、ホットでもアイスでもおいしくお召し上がりいただけます。 

 

以上 

tel:076-429-7722

